
 
 

 
 

                                                                                                     DRUK    540 

 

 

UCHWAŁA   Nr 589/2013 

RADY   MIEJSKIEJ   W   RADOMIU 

z dnia 26.08.2013 r. 

 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargu i zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

położonej w Radomiu przy ulicy Ziei, Mroza, Malawskiego oznaczonej jako części działek  

nr 82/2, 146/3, 146/4, 78, 76, 75/1 i 155/1 oraz działki nr 153/4, 153/5, 98/2, 99/2, 100/2, 

101/2, 134/1, 116/2, 115/2, 114/2, 113/2 i 133/5 o łącznej powierzchni około 8.000 m2  

z przeznaczeniem na budowę hali produkcyjnej, na okres 10 lat.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013.594 j.t.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2010 r. Nr 102 poz. 651, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i zawarcie z Rohrbogen spółka z o. o.  

z siedzibą w Radomiu dziesięcioletniej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Radomiu przy 

ulicy Ziei, Mroza, Malawskiego oznaczonej jako części działek nr 82/2, 146/3, 146/4, 78, 76, 75/1  

i 155/1 oraz działki nr 153/4, 153/5, 98/2, 99/2, 100/2, 101/2, 134/1, 116/2, 115/2, 114/2, 113/2  

i 133/5 o łącznej powierzchni około 8.000 m2, dla której urządzona jest księga wieczysta nr KW 

RA1R/00044520/5, z przeznaczeniem na budowę hali produkcyjnej.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 


